平成２４年２月２１日

第３学年保護者の皆様

練馬区立大泉第二中学校

校長 眞々田  透

第５５回卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様にはますますお健やかにお過ごしのことと思います。日頃

より、本校の教育活動へのご理解とご協力に厚くお礼を申し上げます。

 さて、第５５回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。中学校の全課程を修

了し、学窓を巣立つ卒業生の門出をともに祝い励ましていただきたいと思いますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２４年３月１９日(月) 開式 午前９時３０分

２ 場 所  本校 体育館

３ その他

(１) 開場は午前８時３０分となっています。それまでは入場できませんので、ご注

意ください。入場は午前９時１０分までにお願いいたします。

(２) 上履きと下履きを入れる袋と防寒具等のご用意をお願いいたします。